—3—

[image: image1.jpg]

Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2015 № 26

г. Волгодонск
О проведении публичных

слушаний по обсуждению

проекта бюджета города

Волгодонска на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести публичные слушания в целях обсуждения проекта бюджета города Волгодонска на 2016 год (приложение 1).

2. Установить дату и время проведения публичных слушаний 07 декабря 2015 года в 15.00 часов по адресу: г. Волгодонск, ул. Советская, 1,  МБУ ДО  «Детская театральная школа», (зрительный зал).

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет (приложение 2).

4. Оргкомитету:

4.1. Провести первое заседание не позднее 27 ноября 2015 года.

4.2. Оповестить жителей города г. Волгодонска о дате, месте и времени проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета города Волгодонска на 2016 год путем опубликования настоящего постановления в бюллетене «Волгодонск официальный» и размещения на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 27 ноября 2015 года.

4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний и представить его председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска в срок не позднее 08.12.2015г.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проекту решения Волгодонской городской Думы «О бюджете города Волгодонска на 2016 год» в Финансовое управление города Волгодонска по адресу: ул.Советская 2, e-mail: gorfo@vlgd61.ru в срок не позднее 06.12.2015 г.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономике и финансам М.Л. Плоцкера.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит

Администрация города

Волгодонска
Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска

от  23.11.2015 № 26

СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по
обсуждению проекта бюджета города Волгодонска на 2016 год.
	Плоцкер М.Л.

Ковалевский Г.А.

Вялых М.А.

Сон Ю.В.

Стадников В.Ф.

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам;

- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 4 (по согласованию);

-     и.о. начальника Финансового управления города

Волгодонска;

-     начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации -

города Волгодонска;

-     председатель координационного совета

Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)